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Efnisyfirlit

Hvað af eftirfarandi á best við um stöðu þína á vinnumarkaði um þessar mundir?

Atvinnugrein (ISAT bálkar)

Hvert er þitt aðalstarf?

Ertu sátt(ur) eða ósátt(ur) við AFL Starfsgreinafélag?

Telur þú að verkalýðshreyfingin gegni mikilvægu eða lítilvægu hlutverki í samfélaginu í dag?

Hvert er/var starfshlutfall þitt í þínu aðalstarfi í september?

Vinnur þú dagvinnu eða vaktavinnu í aðalstarfi þínu?

Hvað vannstu margar klukkustundir í aðalstarfi þínu að meðaltali á viku í september? - Þeir sem eru í fullu starfi

Hversu marga yfirvinnutíma vannst þú í þínu aðalstarfi að meðaltali á viku í september? - Þeir sem eru í fullu starfi

Hver voru heildarlaun þín fyrir skatta í þínu aðalstarfi fyrir september (laun greidd í byrjun október)? Heildarlaun eru allar greiðslur, grunnlaun/dagvinnulaun, yfirvinna, vaktaálag, bónus, fatastyrkur og aðrar greiðslur.

Hver voru dagvinnulaun/grunnlaun þín fyrir september (laun greidd í byrjun október) í þínu aðalstarfi? Hér er átt við grunnlaun eða dagvinnulaun fyrir skatta. Ekki er átt við greiðslur fyrir yfirvinnu, álag, bónusa eða önnur hlunnindi.

Hvað er innifalið í heildarlaunum þínum?

Fékkst þú greidda umsamda launahækkun samkvæmt kjarasamningi þann 1. janúar 2022?

Fékkst þú greiddan umsamdan hagvaxtarauka samkvæmt kjarasamningi þann 1. apríl 2022?

Hvert er fyrirkomulag launagreiðslna hjá þér?

Varst þú frá vinnu einn dag eða meira vegna eigin veikinda/vinnuslyss á síðustu 3 mánuðum?

Er vinnuálag þitt of mikið, hæfilegt eða of lítið?

Kemur það oft eða sjaldan fyrir eftir að vinnudegi lýkur að þú eigir erfitt með að hætta að hugsa um vinnuna þannig að það hafi neikvæð áhrif á frítíma þinn eða einkalíf?

Kemur það oft eða sjaldan fyrir eftir að vinnudegi lýkur að þú hafir áhyggjur af því að upp komi vandamál í vinnunni sem þú getur ekki leyst?

Kemur það oft eða sjaldan fyrir eftir að vinnudegi lýkur að þig langi ekki í vinnuna næsta dag?
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Efnisyfirlit

Kemur það oft eða sjaldan fyrir eftir að vinnudegi lýkur að þú sért svo þreytt/ur að þú eigir erfitt með að gera nokkurn skapaðan hlut?

Streitueinkenni

Hversu sammála eða ósammála ertu eftirfarandi fullyrðingu? Öryggi mitt er tryggt í vinnunni.

Ert þú sátt(ur) eða ósátt(ur) við laun þín?

Hvernig var orlofstöku þinni háttað á þessu ári?

Hve marga orlofsdaga átt þú ennþá inni?

Hve marga orlofsdaga hefur þú þegar tekið út sem sumarfrí?

Hefur þú nýtt þér eitthvað af eftirfarandi á síðustu 12 mánuðum hjá AFLi Starfsgreinafélagi?

Hefur þú nýtt þér þjónustu á síðustu 12 mánuðum hjá AFLi Starfsgreinafélagi?

Hversu ánægð(ur) eða óánægð(ur) ertu með þjónustu AFLs Starfsgreinafélags á heildina litið?

Hefur þú séð auglýsingar frá AFLi Starfsgreinafélagi oft, stundum, sjaldan eða aldrei á undanförnum þremur mánuðum?

Þekkir þú VIRK starfsendurhæfingarsjóð mjög vel, nokkuð vel, ekki vel, eða alls ekkert?

Er trúnaðarmaður á þínum vinnustað?

Væri auðvelt eða erfitt fyrir þig að leita til trúnaðarmannsins á þínum vinnustað ef þú þyrftir á að halda?

Hefur þú miklar, litlar eða engar áhyggjur af fjárhagslegri stöðu þinni?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að fara til læknis af fjárhagsástæðum?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að kaupa lyf af fjárhagsástæðum?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að fara til tannlæknis af fjárhagsástæðum?

Hefur þú greitt af einhverjum af eftirtöldum lánum á síðustu 12 mánuðum?

Hefur þú átt í erfiðleikum með að standa skil á afborgunum af lánum þínum (ekki getað greitt af lánunum) á síðustu 12 mánuðum?

Hvaða lánum hefur átt í erfiðleikum með að standa skil á (greiða af) á síðustu 12 mánuðum?
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Hefur þú leitað aðstoðar vegna fjárhagslegrar stöðu þinnar á síðastliðnum 12 mánuðum?

Þekkir þú dæmi þess að brotið hafi verið á kjarasamningsbundnum réttindum á síðastliðnum 12 mánuðum, hvort sem er af eigin reynslu eða einhvers annars?

Ef þú horfir til síðustu 12 mánaða, telur þú að starfsfólki á þínum vinnustað hafi verið mismunað vegna uppruna síns (mismunað eftir því frá hvaða landi það er)?

Hvernig hefur mismunun eftir uppruna fólks komið fram á þínum vinnustað?

Færð þú launaseðil að jafnaði um hver mánaðamót?

Skoðar þú launaseðlana þína alltaf, oftast, stundum, sjaldan eða aldrei?

Hversu vel eða illa skilur þú launaseðilinn þinn?

Býrð þú í eigin húsnæði, leiguhúsnæði eða í foreldrahúsum?

Ef til þess kæmi hversu líklegt eða ólíklegt er að þú værir tilbúin(n) að fara í verkfall til að knýja á um bætt kjör?

Ef félagið þitt boðar til atkvæðagreiðslu um verkfallsboðun, hversu líklegt eða ólíklegt er að þú munir greiða atkvæði um verkfall?

Hversu líklegt eða ólíklegt er að þú myndir skrá þig í verkfallsvörslu fyrir félagið ef kæmi til verkfalls?
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Takk fyrir!
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